
" , 
~ 

, 

C TTA CASTELVETRANO 

Ord. Dir. D. 99 

Provincia Regionale di Trapani 

****** 

IL DIRIGENTE 

VISTO il sequestro cautelare del 02 .08.2018, relativo a: 

ELENCO DEI BENI IN SEQUESTRO 

MELONI GIALLI Kg. 200 CIRCA 

ANGURIE KG. 100 CIRCA 

CIPOLLE KG.18 CIRCA 

GIRASOLE N. 10 

TRECCE DI AGLIO N. 10 

Detenuto per la vendita dal · · nato a . 

residente in via ' . . J n. 

del 02/08/2018 

€.40,OO 

€. 30,OO 

€ 12,00 

€ 20,00 

€ 100,00 

iI - ed ivi 

RILEVATO che le cose sequestrate possono formare oggetto di confisca amministrativa; 

VISTO il parere igienico sanitario sul prodotto sequestrato il 02,08.2018 a firma del dott. Andrea 

Passanante, in servizio presso il Distretto di Castelvetrano ASP di Trapani - dal quale risulta che la 

merce risultando alla vista , all 'olfatto e al tatto presentandosi in buono stato di conservazione viene 

giudicata idonea al consumo umano. 

ESAMINATI gli atti e preso atto delle risultanze di essi ; 

VISTA la Legge reg. n. 18/95; 

VISTO gli artt. 18 e 21 della Legge 24/11/1981 , n. 689; 

CONSIDERATO che trattasi di merce idonea al consumo umano. 

ORDINA 

la confisca di quanto in sequestro. 

DISPONE 

Contestualmente la devoluzione dei suddetti prodotti meglio sopra descritti ad associazione 

assistenzial i che verranno individuati dalla Tenenza Guardia di Finanza di Castelvetrano. 

La Tenenza della Guardia di Finanza di Castelvetrano è incaricata per l'esecuzione della presente 

Ordinanza. (, 

Dal Palazzo di Città , lì 02.08.2018. 


